U &
ﬁ Menistoro doll 'Lyj/)/{(;{(foﬁ(),
OO doll VUneversites e dolla Recerca
J///// oo Soolastico %)(’y{ﬂll(l//(’ Ser /' Emitia —;“//)mmaywa
- Ylirexbone Generale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

Prot. n.3706
IL DIRIGENTE

VISTAT'O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014 relativa ai trasferimenti, passaggi del personale
docente e ATA di ruolo delle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA la bozza del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per I’a.s. 2014/2015;

VISTO I’elenco dei posti disponibili;

ESAMINATE comparativamente le domande dei docenti di scuola dell’infanzia interessati;
DISPONE

A decorrere dal 1° settembre 2014 e limitatamente per 1’anno scolastico 2014-2015 il sottoelencato

personale docente di scuola dell’infanzia ¢ assegnato a prestare servizio nella sede a fianco di

ciascuno indicata:

UTILIZZAZIONI POSTI DI SOSTEGNO

da a
- Malvermi Daniela D.D. 5° Circolo sost. I.C. Rivergaro sost.
POSTI COMUNI

- Paganuzzi Carla I.C. C.S.Giovanni P.T. 20 h I.C. San Nicolo P.T. 20 h

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

da a

- Tramelli Laura I.C. Cadeo I.C. Podenzano

- Cavanna Elisa D.D. 8 CircoloP.T. 15 h I.C. San Nicolo ( 10 h+5 sost.)
- Palumbo Diletta I.C. Cadeo D.D. 4 Circolo

- Coroli Claudia I.C. Borgonovo I.C. Pianello

- Di Stefano Annalisa I.C. Fiorenzuola D.D. 8 Circolo

- Gagliano Rosaria I.C. Monticelli D.D. 4 Circolo

- Battaglia Cinzia I.C. Cadeo D.D. 2 Circolo

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Fax: 0523/330774 e-mail

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




U &

% Menistoro doll 'Lyj/)/{(/;{(foﬁp,
0 ( ; : 0 -
o dobl Vncversitss e dobls Recerca

J///// eto L/((}/cw/fua %{y{ﬂﬂ([& /m){ / '(0((/}//1/& /{'a—%@may/ﬂa
G,

- Dpwercione Gomenale -

Ufficio XIV - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

da a
- Romano Caterina Milano I.C. Cadeo
- Rossi Katiuscia Modena I.C. Cadeo
- Tibussi Valentina Modena . I.C. Rivergaro
- Bardetti Laura Reggio Emilia P.T. 10 h I.C. Rivergaro P.T.10 h
- Barrile Maria Antonia Cremona I.C. Cortemaggiore

Avverso i provvedimenti di utilizzazione e di assegnazione provvisoria, i docenti
interessati hanno facolta di proporre reclamo secondo modalita e termini previsti dal C.C.N.I.

Piacenza, 24 agosto 2014
Per IL DIRIGENTE

Luciano Rondanini
F.to Carmela Fiocchi

Dirigente: Luciano Rondanini
Responsabile del procedimento: Fax: 0523/330774 e-mail

P.le Marconi, 34/M - Borgo Faxhall - 29121 - PIACENZA Tel: 0523/330711 Fax: 0523/330774
e-mail: csa.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert..istruzione.it - Sito web: http://www.istruzionepiacenza.it




